
Lietuvos komandinis čempionatas
(2024-01-06/01-07)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Suaugę 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Džiugas (2005)
SIMOKAITIS Tomas (1989)
PETRAUSKAS Majus (2006)

620.8 -48X
619.6 -45X
593.6 -22X

1834.0
-115X

1

Alytaus m. I komanda GIRULIS Karolis (1986)
PETKEVIČIUS Rokas (2000)
PUZELEVIČIUS Domantas (2006)

619.3 -47X
603.9 -30X
603.6 -28X

1826.8
-105X

2

Vilniaus m. I komanda SPĖČIUS Rimvydas (1966)
MAČIONIS Laurynas (2010)
STANKEVIČIUS Danielius (2006)

613.7 -37X
598.2 -25X
596.1 -19X

1808.0 -81X 3

Alytaus m. II komanda PETNIŪNAS Kęstutis (1990)
ZELIANIUS Rokas (2001)
BUKLERIS Nojus (2001)

605.5 -29X
587.7 -21X
587.2 -20X

1780.4 -70X 4

Kauno m. III komanda ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)
BIRŽINIS Lukas (2006)
ŠLIUMPA Pijus (2006)

598.3 -25X
589.4 -21X
580.5 -15X

1768.2 -61X 5

Vilniaus m. II komanda JANULIN Otto (2000)
MASIULANEC Bartoš (2005)
ŠLIOGERIS Adolfas (1981)

603.2 -30X
581.0 -15X
573.6 -11X

1757.8 -56X 6

Šiaulių m. I komanda MEDIŠAUSKAS Matas (2004)
PETRAUSKAS Arvydas (2008)
VASILIAUSKAS Rokas (2005)

604.4 -26X
576.4 -18X
569.3 -19X

1750.1 -63X 7

Kauno m. II komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007)
PUODŽIUKYNAS Audrius (1968)
LIEŠČINSKAS Gustas (2007)

583.6 -17X
571.6 -16X
565.3 -12X

1720.5 -45X 8

Alytaus m. III komanda ARMANAVIČIUS Adomas (2009)
NASTULEVIČIUS Orestas (2009)
MINIKAUSKAS Rytis (2008)

578.4 -18X
576.4 -18X
564.1 -15X

1718.9 -51X 9

Trakų m. komanda MARTINĖNAS Šarūnas (2009)
MARTINĖNAS Adas (2009)

568.8 -12X
557.6 -10X

1126.4 -22X 10

Individualiai DRYŽA Deividas (1999) 11
Biržų m. komanda JAKUTIS Rokas (2007)

MINKEVIČIUS Grantas (2009)
MOROZ Edgardas (2007)

12

Individualiai MAŽUTIS Tautvydas (2009)
MORKŪNAS Linas (2009)

13

     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2014-06-01 Baltijos Taurės Varžybos (Baltic Cup 2014)

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

16 MORKŪNAS Džiugas (2005) Kaunas (I kom.) 103.8 -9X 103.0 -7X 101.5 -6X 104.8 -9X 105.3 -9X 102.4 -8X 620.8 -48X 1

4 SIMOKAITIS Tomas (1989) Kaunas (I kom.) 104.7 -9X 104.2 -8X 103.1 -8X 102.9 -7X 102.2 -6X 102.5 -7X 619.6 -45X 2

30 GIRULIS Karolis (1986) Alytus (I kom.) 104.2 -8X 100.9 -6X 103.9 -8X 104.4 -10X 102.8 -7X 103.1 -8X 619.3 -47X 3

23 SPĖČIUS Rimvydas (1966) Vilnius (I kom.) 100.2 -5X 102.2 -5X 100.7 -4X 103.3 -7X 103.1 -8X 104.2 -8X 613.7 -37X 4

26 PETNIŪNAS Kęstutis (1990) Alytus (II kom.) 101.0 -4X 103.2 -7X 101.6 -6X 102.8 -6X 98.1 -3X 98.8 -3X 605.5 -29X 5

31 MEDIŠAUSKAS Matas (2004) Šiauliai (I kom.) 101.5 -4X 101.3 -4X 101.2 -4X 101.5 -5X 99.8 -5X 99.1 -4X 604.4 -26X 6

34 PETKEVIČIUS Rokas (2000) Alytus (I kom.) 98.9 -4X 102.0 -6X 99.6 -4X 98.8 -2X 101.3 -7X 103.3 -7X 603.9 -30X 7

11 PUZELEVIČIUS Domantas (2006) Alytus (I kom.) 102.2 -6X 98.1 -3X 99.4 -4X 97.4 -2X 102.9 -6X 103.6 -7X 603.6 -28X 8

19 JANULIN Otto (2000) Vilnius (II kom.) 98.8 -5X 101.5 -6X 100.6 -5X 102.3 -6X 101.9 -5X 98.1 -3X 603.2 -30X 9

24 ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) Kaunas (III kom.) 97.9 -4X 99.9 -5X 99.6 -3X 99.7 -4X 98.1 -3X 103.1 -6X 598.3 -25X 10

8 MAČIONIS Laurynas (2010) Vilnius (I kom.) 96.1 -2X 98.2 -2X 100.5 -5X 100.8 -5X 101.3 -5X 101.3 -6X 598.2 -25X 11

17 STANKEVIČIUS Danielius (2006) Vilnius (I kom.) 98.2 -3X 97.4 -3X 101.4 -5X 100.7 -3X 97.1 -2X 101.3 -3X 596.1 -19X 12

14 PETRAUSKAS Majus (2006) Kaunas (I kom.) 99.5 -3X 98.8 -3X 97.2 -2X 98.3 -4X 98.3 -3X 101.5 -7X 593.6 -22X 13

10 BIRŽINIS Lukas (2006) Kaunas (III kom.) 100.7 -3X 97.8 -4X 98.9 -5X 95.9 -2X 97.7 -3X 98.4 -4X 589.4 -21X 14

6 ZELIANIUS Rokas (2001) Alytus (II kom.) 99.9 -4X 98.9 -4X 98.3 -5X 98.1 -4X 97.6 -3X 94.9 -1X 587.7 -21X 15



1 BUKLERIS Nojus (2001) Alytus (II kom.) 93.1 101.7 -8X 100.0 -5X 96.8 -3X 97.0 -2X 98.6 -2X 587.2 -20X 16

32 LUKOŠIUS Aurimas (2007) Kaunas (II kom.) 95.7 -2X 99.0 -3X 95.9 -3X 98.6 -2X 101.7 -6X 92.7 -1X 583.6 -17X 17

27 MASIULANEC Bartoš (2005) Vilnius (II kom.) 95.0 -2X 97.4 -3X 96.8 -1X 97.6 -2X 96.1 -2X 98.1 -5X 581.0 -15X 18

21 ŠLIUMPA Pijus (2006) Kaunas (III kom.) 95.3 -2X 96.5 -3X 97.5 -1X 92.5 -1X 99.9 -4X 98.8 -4X 580.5 -15X 19

5 ARMANAVIČIUS Adomas (2009) Alytus (III kom.) 98.6 -3X 96.6 -2X 97.8 -4X 99.1 -4X 88.5 -2X 97.8 -3X 578.4 -18X 20

2 PETRAUSKAS Arvydas (2008) Šiauliai (I kom.) 100.3 -6X 96.5 -3X 100.3 -5X 91.2 -1X 93.2 -1X 94.9 -2X 576.4 -18X 21

12 NASTULEVIČIUS Orestas (2009) Alytus (III kom.) 93.8 -2X 92.2 -2X 99.0 -4X 95.7 -4X 97.5 -3X 98.2 -3X 576.4 -18X 22

25 ŠLIOGERIS Adolfas (1981) Vilnius (II kom.) 96.8 -3X 95.8 -1X 93.3 96.1 -3X 94.4 97.2 -4X 573.6 -11X 23

28 PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) Kaunas (II kom.) 97.7 -5X 89.7 -1X 98.7 -3X 94.6 -4X 95.7 -3X 95.2 571.6 -16X 24

7 VASILIAUSKAS Rokas (2005) Šiauliai (I kom.) 96.5 -1X 96.3 -2X 87.3 -3X 100.1 -4X 89.0 -4X 100.1 -5X 569.3 -19X 25

36 KONTRIMAS Rytis (1999) 93.1 -2X 98.0 -3X 96.4 -5X 92.3 -3X 95.7 -2X 93.3 -2X 568.8 -17X 26

20 MARTINĖNAS Šarūnas (2009) Trakai 97.5 -2X 90.8 -1X 95.6 -2X 97.1 -5X 93.8 -1X 94.0 -1X 568.8 -12X 27

29 LIEŠČINSKAS Gustas (2007) Kaunas (II kom.) 96.7 -3X 91.2 -3X 93.6 -1X 94.8 -1X 96.1 -4X 92.9 565.3 -12X 28

35 MINIKAUSKAS Rytis (2008) Alytus (III kom.) 97.6 -2X 92.6 -1X 92.5 -3X 96.7 -3X 92.6 -4X 92.1 -2X 564.1 -15X 29

9 MARTINĖNAS Adas (2009) Trakai 94.1 -1X 96.3 -2X 90.5 -2X 91.8 -1X 90.6 -2X 94.3 -2X 557.6 -10X 30

22 JAKUTIS Rokas (2007) Biržai DNS

18 MORKŪNAS Linas (2009) Kaunas DNS

15 MOROZ Edgardas (2007) Biržai DNS

13 MAŽUTIS Tautvydas (2009) Kaunas DNS

33 DRYŽA Deividas (1999) Šiauliai DNS

3 MINKEVIČIUS Grantas (2009) Biržai DNS


